

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2021-05-28 Nr. R7-12

Gadūnavas

Sueiga įvyko 2021-05-28, 14.00-15.00 val.

Sueigos pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: seniūnaičiai – Andrius Jonušas, Valdas Kačinskis, Danutė Račkauskienė, Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas, Gadūnavo bendruomenės atstovas Valdas Katkus, Gedrimų kaimo bendruomenės atstovė Sandra Valančienė.

Kviestieji asmenys: seniūnas Justas Dapkus

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėties tvirtinimo.
2. Dėl bendruomenių viešųjų poreikių ir iniciatyvų finansavimo tikslingumo ir tinkamų finansuoti veiklų svarstymo.
3. Dėl atstovo į Savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją delegavimo.

**1. SVARSTYTA.** Pasikeitusios išplėstinės seniūnaičių sueigos tvirtinimas.

Seniūnas Justas Dapkus informavo, kad vadovaujantis Seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų, patvirtintų Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T1-159 „Dėl Telšių rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“, 32 punktu, kiekviena seniūnijos teritorijoje veikianti bendruomeninė organizacija deleguoja į išplėstinę seniūnaičių sueigą po vieną atstovą dvejimms metams. Išplėstinei seniūnaičių sueigai pirmininkauja po seniūnaičių rinkimų pirmoje seniūnaičių sueigoje išrinktas sueigos pirmininkas.

Valdas Kačinskis, seniūnaičių sueigos pirmininkas, informavo, kad bendruomenės į šią sueigą deleguoja bendruomenių pirmininkus. Visi seniūnaičiai ir bendruomenių atstovai sueigoje dalyvauja turėdami sprendimo priėmimo teisę.

**NUTARTA:** tvirtinti išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėtį:

Andrius Jonušas – Buožėnų seniūnaitijos seniūnaitis;

Valdas Kačinskis – Gedrimų seniūnaitijos seniūnaitis;

Remigijus Puplauskas – Buožėnų bendruomenės atstovas;

Danutė Račkauskienė – Džiuginėnų seniūnaitijos seniūnaitė;

Valdas Katkus – Gadūnavo bendruomenės atstovas;

Sandra Valančienė – Gedrimų bendruomenės atstovė.

**BALSAVO:** už – 6; prieš – 0; susilaikė – 0.

**2. SVARSTYTA.** Bendruomenių viešųjų poreikių ir iniciatyvų finansavimo tikslingumo ir tinkamų finansuoti veiklų svarstymas.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas Valdas Kačinskis informavo, kad Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti 2021 m. Gadūnavo seniūnijai skirti 1087,00 Eur. 2021 m. gegužės 18 d. Administracijos direktoriaus įsakymu nustatyta didžiausia – 2000,00 Eur ir mažiausia – 300,00 Eur valstybės biudžeto lėšų suma, galima skirti vienam projektui.

Gedrimų kaimo bendruomenės atstovė Sandra Valančienė siūlė rengti bendrą projektą, tinkama finansuoti veikla pasirenkant veiklą, skirtą gyventojų sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti.

Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas pritarė šiam siūlymui ir siūlė rengti projektą 1 dienos pažintinei kelionei, kviečiant į kelionę ne tik bendruomenės narius, bet ir naujai įsikūrusius bendruomenių gyventojus, siekiant juos įtraukti į bendruomeninę veiklą.

NUTARTA: rengti vieną projektą, skirtą gyventojui sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, įtraukiant atvykstančius ir įsikuriančius bendruomenių gyventojus.

BALSAVO: už – 6; prieš – 0; susilaikė – 0.

3. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją.

Valdas Kačinskis, seniūnaičių sueigos pirmininkas, informavo, kad šiais metais bendruomenių pateiktas paraiškas vertins Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu patvirtinta komisija. Komisija bus sudaroma iš seniūnaičių, bendruomeninių organizacijų atstovų, savivaldybės administracijos atstovų. Bus sudaromos 2 vertinimo komisijos – Telšių miesto ir Telšių rajono.

Sandra Valančienė pasiūlė į komisiją deleguoti Valdą Katkų. Kitų pasiūlymų nebuvo.

NUTARTA: į komisiją deleguoti Gadūnavo bendruomenės pirmininką Valdą Katkų.

BALSAVO: už – 5; prieš – 0; susilaikė – 1.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Valdas Kačinskis

Gražina Narmontienė